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01 NR/BR. 07126

03lL -040, p0r Vetdqeverisj kale, pl
Nr. 50, i dat0s 28.06.2013, si dhe nenit 5 pwagrafi 2 te Udhezimit Administrativ (MPL) Nr.
0212020, per Procedurat e Emdrimit t0 N0nkryetarCve n0 Komuna, Kryetari i Komunes
paraqet k0t0:

PROPOZIM _ VENDIM

PEr em€rimin ez. Jeton Emini - N€nkryetar i Komun€s p6r Komunitete

Arsyetim

Duke u mbdshtetur nd dispozitat ligjore te Ligiit Nr. 03/L -040, p€r Vetiiqeverisjen
Lokale si dhe Udh€zimit Administrativ (MPL) Nr. 0212020 pdr Procedurat e Em€rimit te

N6nkryetar0ve nE Komuna, emOrimi dhe shkarkimi i Ntinkryetarit tB Komun0s per

Komunitete propozohet nga Kryetari i Komunds dhe duhet t0 miratohet nga shumica e
andtareve t€ Kuvendit t€ Komun€s qti jane te pranishdm dhe votojnti si dhe shumica e

andtardve td Kuvendit td Komun€s q€ jan6 td pranish€m dhe votojn0 ttl ciltit i pOrkasin

komuniteteve jo shumic6.

Edhe n0 rast kuf perqindja eshte me e vogEl se 10% em6rimi i Nenkryetarit te Komun€s p0r

Komunitete nga radhet e komuniteteve jo shumic0, mund tE behet pas marrjes sE vendimit
nga Kuvendi i Komun6s.

Andaj propozoj qe ky propozim vendim si e till€ tC miratohet.
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